

## Chresten Brath Holding ApS

Udbyhøjvej 688, Demstrup

8970 Havndal

CVR-nr. 33394543

### Årsrapport

01-07-2021 - 30-06-2022

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20-12-2022

---

Chresten brath  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

**Chresten Brath Holding ApS**

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Chresten Brath Holding ApS Udbyhøjvej 688, Demstrup 8970 Havndal
CVR-nr.	33394543
Stiftelsesdato	10-01-2011
Regnskabsår	01-07-2021 - 30-06-2022
<b>Direktion</b>	Chresten Brath
<b>Revisor</b>	TJEK Revision & Rådgivning Godkendt revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg
CVR-nr.	36563877
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Danmark Storegade 55-61 9560 Hadsund

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje andele i Brath ApS..

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2021 - 30-06-2022 udviser et resultat på kr. -321.615, og selskabets balance pr. 30-06-2022 udviser en balancesum på kr. 100.480, og en egenkapital på kr. -25.184.

Resultatet er ikke tilfredsstillende pga. det dårlige resultat i datterselskabet.

Det forventes dog, at egenkapitalen kan genskabes ved egen indtjening over de næste 2-3 år.

**Resultatopgørelse**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-4.500</b>	<b>-3.162</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-4.500</b>	<b>-3.162</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-316.020	56.203
Andre finansielle indtægter		1	0
Finansielle omkostninger		-2.675	-29
<b>Resultat før skat</b>		<b>-323.194</b>	<b>53.012</b>
Skat af årets resultat		1.579	698
<b>Årets resultat</b>		<b>-321.615</b>	<b>53.710</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-213.981	56.203
Overført resultat		-107.634	-2.493
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-321.615</b>	<b>53.710</b>

Chresten Brath Holding ApS

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	0	316.020
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>316.020</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>316.020</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		81.706	81.706
Udsudte skatteaktiver		16.691	15.112
Andre tilgodehavender		2.000	1.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>100.397</b>	<b>97.818</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>83</b>	<b>84</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>100.480</b>	<b>97.902</b>
<b>Aktiver</b>		<b>100.480</b>	<b>413.922</b>



Chresten Brath Holding ApS

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	213.981
Overført resultat		-105.184	2.450
<b>Egenkapital</b>		<b>-25.184</b>	<b>296.431</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	0
Anden gæld		1.111	1.023
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		120.053	116.468
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>125.664</b>	<b>117.491</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>125.664</b>	<b>117.491</b>
<b>Passiver</b>		<b>100.480</b>	<b>413.922</b>

## Chresten Brath Holding ApS

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-07-2021	80.000	2.450	213.981	296.431
Årets resultat		-107.634		-107.634
Opløsning af tidligere års opskrivning			-213.981	-213.981
<b>Egenkapital 30-06-2022</b>	<b>80.000</b>	<b>-105.184</b>	<b>0</b>	<b>-25.184</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**Noter**

	2021/22	2020/21
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
Der udbetales ikke løn til funktionen som direktør.		
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	<u>102.039</u>	<u>102.039</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>102.039</b></u>	<u><b>102.039</b></u>
Opskrivninger primo	213.981	157.778
Årets resultat	-465.235	56.203
Tilbageførsel negativ egenkapital	<u>149.215</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>-102.039</b></u>	<u><b>213.981</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>316.020</b></u>

**3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Brath ApS	Havndal	100,00	-149.215	-465.235
			<u><b>-149.215</b></u>	<u><b>-465.235</b></u>
